
КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 
ВОЛЕОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЕОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 
«ВОЛЕОЕРАДСКИЙ ОБЛАСТНОЙ КЛИНИЧЕСКИЙ 

ПРОТИВОТУБЕРКУЛЕЗНЫЙ ДИСПАНСЕР»

ПРИКАЗ

Волгоград

О внесении изменений в приказ ГКУЗ «В01СПД» от 03.06.2013 г. Х2 216 «О 
создании Общественного совета медицинских работников при ЕКУЗ 

«Волгоградский областной клинический противотуберкулезный диспансер»

В целях совершенствования работы подразделений, улучшения 
качества оказания медицинской помощи населению, обеспечению 
информационной открытости ЕКУЗ «ВОКПД», а также в связи с кадровыми 
изменениями п р и к а з ы в а ю :
Е Внести в приказ ЕКУЗ «ВОКПД» от 03.06.2013 г. Х2 216 «О создании 
Общественного совета медицинских работников при ЕКУЗ «Волгоградский 
областной клинический противотуберкулезный диспансер» (далее Приказ) 
следующие изменения:
1.1. Изложить Приложение Х2 1 к Приказу в редакции согласно Приложению 
к настоящему приказу.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Елавный врач К.В.Карадута



Приложение 
приказу ГКУЗ «ВОКПД» 

от « i? ~7 » апреля 2016 г. № '7 ^ - ”7

Состав Общественного совета медицинских работников при ГКУЗ 
«Волгоградский областной клинический противотуберкулезный диспансер»

№ ФИО Занимаемая должность, 
почетные звания

Контактный тел.

1 Выстропова 
Ирина Васильевна

Заместитель главного 
врача ГКУЗ «ВОКПД» 

по организационно- 
методической работе

8(8442) 23-81-32

2 Мордвинова 
Г алина Владимировна

Заместитель главного 
врача ГКУЗ «ВОКПД» 
по медицинской части

8(8442) 23-31-83

3 Пупышева 
Вера Борисовна

Заместитель главного 
врача ГКУЗ «ВОКПД» 
по поликлиническому 

разделу работ. 
Награждена нагрудным 

знаком «Отличник 
здравоохранения»

8(8442) 23-66-26

4 Миронова Наталья 
Ивановна

Заместитель главного 
врача ГКУЗ «ВОКПД» 
по клинико-экспертной 

работе.
Награждена нагрудным 

знаком «Отличник 
здравоохранения»

8(8442) 23-31-83

5 Борзенко
Александр Сергеевич

Доктор медицинских 
наук, профессор. 

Награжден нагрудным 
знаком «Отличник 
здравоохранения»

8(8442) 23-31-83

6 Оришак
Ольга Викторовна

Главная медицинская 
сестра ГКУЗ «ВОКПД»

8(8442) 23-31-83

7 Поляков
Анатолий Викторович

Заведующий 
амбулаторным 

отделением № 1

8(8442) 23-66-26

8 Писарев
Илья Николаевич

Заведующий отделением 
амбулаторно-

8(8442) 23-66-26



консультативного
приема

9 Фролова
Ирина Алексеевна

Заведующая 
структурным 

подразделением № 1. 
Награждена нагрудным 

знаком «Отличник 
здравоохранения»

8(8442) 71-45-66

10 Юдин
Сергей Александрович

Заведующий 
структурным 

подразделением № 2

8(8442) 72-39-20

И Леонова
Ирина Викторовна

Заведующая 
амбулаторным 

отделением № 2 для 
оказания медицинской 

помощи детскому 
населению

8(8442) 47-34-01

12 Никитина 
Людмила Ивановна

Заведующая 
амбулаторным 

отделением № 3

8(8442) 65-39-84

13 Кириенко 
Елена Юрьевна

Заведующая 
структурным 

подразделением № 3

8(8442) 45-08-14

14 Джура
Павел Иванович

Заведующий 
структурным 

подразделением № 4

8(8443)31-55-08

15 Маслиева 
Елена Николаевна

Заведующая филиалом 
№ 1 в г. Камышине

8(84457) 9-40-45

16 Киселев
Сергей Иванович

Председатель 
профсоюзного комитета 

ЕКУЗ «ВОКПД», 
заведующий 2 

отделением для 
взрослых, больных 

туберкулезом органов 
дыхания

8(8442) 23-20-10

17 Амелина
Любовь Александровна

Заведующая 
диспансерным 

отделением 
структурного 

подразделения № 2.

8(8442) 72-39-20

18 Ненашева
Любовь Анатольевна

Заведующая
диспансерным

отделением

8(8442) 71-45-66



структурного 
подразделения № 1. 

Награждена нагрудным 
знаком «Отличник 
здравоохранения»

19 Колодина 
Раиса Ивановна

Медицинская сестра 
отделения 

анестезиологии- 
реанимации. Награждена 

медалью «Ветеран 
труда».

8(8442) 23-95-58

20 Вагапова
Антонина Алексеевна

Награждена нагрудным 
знаком «Отличник 
здравоохранения»

8(8442) 23-91-75


